государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,
 ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП   6345023024/634501001   ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990
E-mail ОУ: cu_sch1zhg@63edu.ru

ПРИКАЗ

от  1 сентября  2025 г.        №  57-од

 «Об организации питания учащихся»

  Для  лучшей организации питания детей, с целью сохранения и
укрепления здоровья учащихся ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать горячее питание учащихся на 2025-2026 учебный год.
2. Организатором школьного питания назначить Фадееву Ирину

Леонидовну, в обязанности которой входит:
• Контроль и заполнение бракеражного журнала
• оформление договоров
• оформление ведомости на учителей
• контроль за оформлением табеля посещения
• контроль за соблюдением санитарных правил

3. Для организации питания определить перемену в 20 минут
• После 2-го урока  10.00-10.20 – для учащихся 1-4  классов,

согласно графика.
• После 3-го урока 11.00-11.20  – для учащихся 5-11 классов,

согласно графика.
4. Сопровождают обучающихся в столовую и следят за порядком во время

приема пищи классные руководители.

Директор ГБОУ СОШ № 1:                             Н.Н.Федорова

С приказом ознакомлена:                              И.Л.Фадеева

C=RU, OU=директор,
O=ГБОУ СОШ №1,
CN=Федорова Н_Н_,
E=cu_sch1zhg@63edu.ru
2025-09-01 15:57:28

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,
 ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП   6345023024/634501001   ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990
E-mail ОУ: cu_sch1zhg@63edu.ru

ПРИКАЗ

от  1 сентября  2025г.        №  57/1 -
од

«О создании школьного совета по питанию»

 На время работы школьной столовой в 2025-2026 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный совет по питанию в следующем составе:
• Петрова О.С. – председатель комиссии – учитель
• Собко Л.Н. – член комиссии – родитель
• Фадеева И.Л.– член комиссии – организатор питания

2. Школьному совету по питанию осуществлять контроль за
приготовлением пищи в столовой, за  состоянием оборудования,
посуды, мебели  вести соответствующий журнал.

Директор ГБОУ СОШ № 1:                              Н.Н.Федорова

С приказом ознакомлена:                             И.Л.Фадеева
О.С.Петрова

Л.Н.Собко

C=RU, OU=директор,
O=ГБОУ СОШ №1,
CN=Федорова Н_Н_,
E=cu_sch1zhg@63edu.ru
2025-09-01 15:57:48

	Страница 1
	Страница 2